ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N® DV 00007/2021 Jesus - PB, 15 de Março de 2021.

legais,'^ P^^EFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

RESOLVE:

np ° processo da Dispensa de Licitação n° DV00007/2021, que objetiva- CONTRATAÇÃOAQUISIÇÃO DE CAMISETAS/UNIFORMES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECREtSa
SStaní^s L^SSScâf f CONFORME TERMO DE REFERENCIA; com base nos elementosnstantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- ZENEIDE GONÇALVES CARTAXO.

24.103.251/0001-60
Valor: R$ 16.947,90

Publique-se e cumpra-se.

_^fevNAA^ ^ -3
DENISE BANDEIRA DE MELO BARBOSA PEREIRA

Prefeita

Impresso por convidado em 12/02/2025 07:57. Validação: 2410.C27B.9288.562B.1740.D750.6B1B.74D8.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 20613/21. Data: 31/03/2021 13:43. Responsável: Francisco N. P. Leite.

2

2